

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Przedszkole nr 79 w Lublinie

ul. Gościnną 19, 20-532 Lublin

tel. 81 4664965, 661 307 633

fax. 81 4664965

e-mail: poczta@p79.lublin.eu

WWW: <http://p79.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Małgorzata Kapitan

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Dyrektor Przedszkola – Małgorzata Kapitan. Przedszkole działa od 1986 r. Placówka mieści się w wolnostojącym budynku, posiada zadrzewiony plac zabaw, wyposażony w urządzenia zachęcające dzieci do bezpiecznej i wesołej zabawy. Przedszkole posiada 7 sal zabaw, salę rytmiczno-gimnastyczną, salę plastyczną i salę do zajęć logopedycznych. Przedszkole pełni funkcje opiekuńczą, wychowawczą i kształcącą, zapewnia dzieciom możliwość wspólnej zabawy i nauki w warunkach bezpiecznych, przyjaznych oraz dostosowanych do ich potrzeb rozwojowych. Realizując koncepcję pracy przedszkola dążymy do wykształcenia absolwentów dobrze przygotowanych do podjęcia nauki w szkole, sprawnych fizycznie, orientujących się w zasadach zdrowego żywienia, gotowych do działań prospołecznych i ekologicznych. Przedszkole realizuje podstawę programową wychowania przedszkolnego wzbogaconą o programy o profilu artystycznym i zdrowotnym autorstwa nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu. Promujemy zdrowy i bezpieczny styl życia realizując szereg projektów w obrębie ogólnopolskiego programu Szkoła Promująca Zdrowie. Rozwijamy talenty poprzez zajęcia: plastyczne, taneczne, teatralne. Kadre pedagogiczną tworzy zespół wykwalifikowanych nauczycieli, posiadających wiedzę i doświadczenie w zakresie edukacji przedszkolnej, korzystamy ze wsparcia specjalistów, zatrudniamy logopedę, rytmika i nauczyciela języka angielskiego. Współpracujemy z rodzicami, efektem tej współpracy są liczne uroczystości przedszkolne. Posiadamy własną kuchnię zapewniającą całodzienne, zdrowe wyżywienie. Wychowankowie naszego przedszkola to dzieci otwarte, wesołe, aktywne i ciekawe świata.

